令和５年７月７日

報道機関各位

長岡市商工部産業支援課長

     取扱店１５０店舗突破！！

    ながおかペイ「3・9DAY」「ゾロ目キャンペーン」を実施

令和４年 11 月 24 日から利用を開始した長岡市デジタル地域通貨「ながおかペイ」

の取扱店が 150 店舗を突破し、今月上旬には、新たに６社のタクシー事業者の参加が

決定しました。

このたび、今年６月から実施している「３・９DAY」に加えて、今月から毎月 11 日

と 22 日にポイントが通常の 10 倍付与される「ゾロ目キャンペーン」を開始します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ周知いただくととも

に取材くださいますようお願いします。

ながおかペイ キャンペーン概要

１ 【キャンペーン①】３・９（サンキュー）ＤＡＹ

概 要

３と９のつく日（３日、９日、13 日、19 日、23 日、29 日）に

ながおかペイで決済をすると、ポイント３倍

（通常は 100 円(税込)につき１ポイントのところ、通常ポイント

を２ポイント上乗せ付与）

実施期間 令和５年６月～令和６年３月（予算に達し次第終了）

２ 【キャンペーン②】ゾロ目キャンペーン

概 要

11 日と 22 日にながおかペイで決済をすると、

通常ポイント１倍＋限定ポイントで９倍

（通常は 100 円(税込)につき１ポイントのところ、限定ポイント

を９ポイント上乗せ付与（上限 2,000 ポイント/月））

実施時期 令和５年７月 11 日（火）～令和６年２月（予算に達し次第終了）

３ ポイントの有効期限など  ※ポイントは１ポイント１円で利用可能

通常ポイント有効期限 最終利用日から１年間

限定ポイント有効期限 令和６年２月 29 日まで

プリカ（チャージした金額）の有効期限 チャージした日から半年間

４ ながおかペイ取扱店舗 154 店舗（７月上旬開始予定も含む）※７月４日時点

５ 登録ユーザー数 11,935 人 ※７月４日時点

６ 今後の予定

・新規登録ユーザー向けのキャンペーンを８月から実施予定。
・ポキパスクーポン券の配布、米百俵フェス会場での利用など各種イベントと

連携し、利用拡大を図ります。

問い合わせ：産業支援課 河上

TEL０２５８－３９－２２２２

長岡市